寄附金寄附申込書

平成  年  月  日
大学共同利用機関法人
高エネルギー加速器研究機構長 殿

                                  所 在 地

                                  会 社 名
                                  または職業名

                                  代 表 者 名
                                  または個人名                               印

 下記のとおり寄附します。

記

１ 寄 附 金 額                                     円

２ 寄 附 の 目 的              ア． 学術研究に対する助成

イ． 教育研究の奨励に対する助成

ウ． 成果公開・社会連携活動等に対する助成

３ プロジェクト名

４ 条 件

５ 寄附対象教員名

 お手数ですが、振込依頼書の送付等事務手続きの上で必要としますので、

下記事項についてご記入の上、寄附金寄附申込書に添えて産学公連携・知財

係まで提出されますようお願い致します。

記

会 社 名

 住  所 〒

 所  属                            TEL

振込依頼書送付先 及  び                            FAX

 連 絡 先                                E-mail

 氏  名

 住  所 〒

※ 所  属                           TEL

事 務 連 絡 者         及  び                           FAX

 連 絡 先                               E-mail

 氏  名

※ 事務連絡者が振込依頼書送付先と異なる場合は、この欄も記入願います。